
23/12/2024 Poniedziałek 

700
   

700
   

1800
 Za † męża Hieronima Bosego w 1 r. śmierci. 

24/12/2024 Wtorek 

2200
 Pasterka. 

2400
 Pasterka. 

25/12/2024 Środa Uroczystość Narodzenia Pańskiego 

700
 Za †† Anielę Pławecką w kolejną rocznicę śmierci, jej męża Szczepana, 

synów: Stefana i Aleksandra oraz synową Adelę. 

900
 Za † Krystynę Grucę w 1 r. śmierci oraz †† z rodzin Smolik, Jaworek, Gruca. 

1100
 Za † Alfreda Freya w 1 r. śmierci o dar życia wiecznego. 

1230
 O Boże błogosławieństwo dla mamy Edyty i siostry Beaty. 

1700
 O potrzebne łaski dla Ireny i Józefa oraz córek. 

26/12/2024 Czwartek Św. św. Szczepana 

700
   

900
   

1100
   

1230
 Za † Małgorzatę Marniok i †† z rodziny Bober i Marniok. 

1700
 Za † męża Józefa Mandzika w kolejną rocznicę śmierci. 

27/12/2024 Piątek 

700
 Za †† rodziców Józefę w kolejną roczn. śmierci i Marcina Tomczaków oraz 

†† pokrewieństwo z obu stron. 

1800
 Za † męża Gerarda Gasza w 5 rocznicę śmierci. 

1800
 Za † Barbarę Chlastę w 5 rocznicę śmierci. 

28/12/2024 Sobota Święto św. Młodzianków 

700
 W intencji seniorów spotykających się co miesiąc na probostwie. 

1000
 W intencji dzieci naszej parafii. 

1800
 W intencji s. Haliny Madej z okazji 55 rocznicy urodzin z podziękowaniem 

za dar życia i powołania, z prośbą o błogosławieństwo Boże i opiekę Matki 
Bożej. 

29/12/2024 Niedziela Świętej Rodziny Jezusa, Maryi i Józefa 

700
   

900
 Za † Dariusza Makowskiego w 1 rocznicę śmierci. 

1100
 Chrzest: Agata Draus 

1230
 W intencji rodziny Mierzwów jako podziękowanie za błogosławieństwo 

Boże w mijającym roku, z prośbą o dalsze łaski i opiekę nad rodziną. 

1700
 Za † Waldemara Kaczyńkiego Teresę Sadłochę, Jana i Józefa Nabiałków, 

Stefanię i Józefa Sadłochów. 

IV Niedziela Adwentu  

W tym czasie Maryja wybrała się i poszła z pośpiechem w góry do 
pewnego miasta w ziemi Judy. Weszła do domu Zachariasza i pozdrowiła 
Elżbietę. 

Gdy Elżbieta usłyszała pozdrowienie Maryi, poruszyło się dzieciątko 
w jej łonie, a Duch Święty napełnił Elżbietę. Wydała ona głośny okrzyk 
i powiedziała: 

«Błogosławiona jesteś między niewiastami i błogosławiony jest owoc 
Twojego łona. A skądże mi to, że Matka mojego Pana przychodzi do mnie? 
Oto bowiem, skoro głos Twego pozdrowienia zabrzmiał w moich uszach, 
poruszyło się z radości dzieciątko w moim łonie. Błogosławiona jest, która 
uwierzyła, że spełnią się słowa powiedziane Jej od Pana». 

     Łk 1, 39-45  

Głos świętego Antoniego 
22.12.2024 r. /do użytku wewnętrznego/ Rok liturgiczny: C 

Biuletyn informacyjny parafii św. Antoniego w Chorzowie 

Z KOMENTARZA DO DZISIEJSZEJ EWANGELII 
 

Trudno się powstrzymać od pewnych refleksji przy 
rozważaniu tego opisu ewangelicznego. Naprzód 
trzeba zauważyć, że Maryja stała się w planach 
Bożej Opatrzności nie tylko Matką Zbawiciela w 
sensie macierzyństwa fizycznego, lecz również 
ważnym narzędziem w porządku przekazywania 
łaski. Inaczej możemy to ująć jeszcze w ten 
sposób, że Maryja nie tylko dała Synowi Bożemu 
ciało za sprawą Ducha Świętego, ale została 
powołana do tego, by poczętego w Jej łonie 
Chrystusa nieść innym ludziom. Tak więc w 
przeżycie tajemnicy Bożego Narodzenia 
wchodzimy z głębokim przekonaniem, że przez 
Maryję otrzymaliśmy Zbawiciela, bo z Niej wziął 

ciało, że Ją wybrał Bóg, by także dziś przynosiła nam Chrystusa, tak jak 
Go zaniosła do domu Zachariasza. Jednocześnie wyrażamy pragnienie 
ożywienia w sobie głębokiej wiary, na wzór naszej Matki, Maryi, 
ponieważ tylko w ten sposób otworzymy sobie drogę do głębszego 
wniknięcia w tajemnicę Wcielenia Syna Bożego. 



We wtorek  Wigilia Bożego Narodzenia. Zapraszamy na Pasterkę 
o północy, będzie także możliwość przeżycia Pasterki o godz. 2200. 

 
W środę świętujemy Uroczystość Bożego Narodzenia. Msze św 

będziemy sprawować  według porządku niedzielnego. 
 
We czwartek w drugi dzień świąt Bożego Narodzenia przypada święto 

s w. Szćzepana, pierwszego męćzennika. Msze s w sprawujemy według 
porządku niedzielnego. 

 
W piątek przypada święto św. Jana Apostoła i Ewangelisty – tego dnia 

podćzas Mszy będziemy s więćić  przyniesione wino. 
 
W sobotę przypada Święto świętych Młodzianków. Serdećznie 

zapraszamy na Mszę s w. o godz. 1000 wszystkie dzieći, podsumujemy roraty dla 
dzieći, serdećznie zapraszamy mamy spodziewająće się dziećka. Wszystkie 
dzieći i mamy otrzymają spećjalne dla nićh błogosławien stwo.  

 

W sobotę po Mszy św.  o godz. 700 spotkanie senioro w na probostwie.  
 

Przyszła niedziela to Święto Świętej Rodziny, to także ustanowiony 
przez Episkopat Polski dzien  modlitw o s więtos ć  małz en stw i rodzin. 

 

DODATKOWA OKAZJA DO SPOWIEDZI ŚWIĘTEJ (w kościele): 
 Poniedziałek  od 600 do 800     po południu   od 1700  - 1900 
 Wtorek    od 600 do 800        po południu   od 1300  - 1600  
    
Już dziś zapraszamy wszystkich na świąteczne kolędowanie przed 

naszą stajenką w Uroćzystos ć  Trzećh Kro li 6 styćznia podćzas Godziny 
kolędowej o godz. 1600. Dzieći, kto re grają na ro z nyćh instrumentaćh 
zaćhęćamy do przyniesienia instrumento w. Spro bujemy wspo lnie 
pokolędować  przed naszą stajenką. 

 
W Wigilię Bożego Narodzenia papież Franciszek  zainauguruje Rok 

Jubileuszowy 2025, któremu nadał nazwę "Pielgrzymi Nadziei". W naszej 
wspólnocie parafialnej zaplanowaliśmy w Roku Jubileuszowym kilka 
jednodniowych pielgrzymek w ramach cyklu: „Pielgrzymi Nadziei: Szlakiem 
Sanktuariów”. Pierwszą z nich była pielgrzymka na Górę św. Anny, do Kamienia 
Śląskiego a zakończyliśmy ją Jarmarkiem Bożonarodzeniowym w Opolu. Bardzo 
wam, drodzy Pielgrzymi, dziękuję za wspaniałą atmosferę było nas 90 
pielgrzymów.   
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Na kolejne, wspólne pielgrzymowanie, zapraszamy do Rychwałdu. 
Będzie ono połączone z kuligiem w Korbielowie. W Rychwałdzie 
pokłonimy się Matce Bożej Rychwałdzkiej i przed Jej obrazem cudami 
słynącym odprawimy Mszę Św. w intencji naszej Parafii. Będzie też tam 
możliwość namaszczenia Rychwałdzkim Olejkiem Radości. Potem udamy 
się na kulig do Korbielowa. Konnymi zaprzęgami przejedziemy zbójeckie 
dukty i doliny w Beskidzie Żywieckim, a całość zakończymy biesiadą 
góralską.  

Koszt przejazdów, kuligu, poczęstunku i ubezpieczenia to 180 zł. Zapisy 
w kancelarii, serdecznie zapraszamy! 

   
Dziękujemy ks. Arkadiuszowi Noconiowi z Rzymu za wygłoszone 

kazanie.  
 
Dziękujemy za złożone dziś ofiary na potrzeby naszego kośćioła. 

W Boz e Narodzenie kolekta na potrzeby parafii, w drugi dzien  s wiąt na 
Wydział Teologićzny, a w przyszłą niedzielę na biez ąće potrzeby parafii. 
Bo g Zapłać  za kaz dy wasz dar.  

 
Zachęcamy do lektury prasy religijnej. Dzisiejszy numer Gościa 

Niedzielnego jest numerem świątećznym, podwójnym zawiera ponad 
100 stron. Tym razem kosztuje 15 zł. Dołąćzono do niego jubileuszowy 
niezbędnik i dodatek z modlitwą przed wigilią. 

 
Na nowo rozpoczęty tydzień niećh nam wszystkim Bóg udziela 

swego błogosławien stwa.  


